MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0042023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 004/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO DO SUL

Convênio 882483/2019

CONVOCAÇÃO para as ENTREVISTAS

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do Dsei MATO GROSSO DO SUL,

referente ao Processo seletivo Nº 004/2023, torna público a relação dos candidatos CONVOCADOS

PARA ENTREVISTA ON-LINE, relacionados abaixo conforme o cargo pretendido, com indicação da

classificação, nome, bem como horário (horário local) e data da Entrevista. Importante esclarecer,

que a Comissão de Seleção enviará aos candidatos por meio do aplicativo WhatsApp (conforme o

número de telefone informado na Ficha de Inscrição) – cinco (05) minutos antes da entrevista – o link

da entrevista que se realizara através o Google Meet (https://meet.google.com/). Vale esclarecer,

que foram convocados para as entrevistas somente os primeiros colocados de cada uma das funções

(segundo classificação da Análise Curricular), isso considerando a rotatividade e necessidade do DSEI

Mato Grosso do Sul, podendo conforme a necessidade do Cadastro de Reserva serem convocadas no

futuro e dentro da validade do presente processo seletivo novas entrevistas. Assim temos:

ASSISTENTE SOCIAL
Nº NOME do CANDIDATO Data da Entrevista Horário
1 ALANA NAIAD ALMEIDA LINS RIBEIRO 12/12/2023 08:00
2 EVANIA LUIZA MOREIRA DA CUNHA 12/12/2023 08:20
3 PAMELA OLIVEIRA SOUZA 12/12/2023 08:40
4 CAMILA GOUVEA MALHEIRO TORCIANO 12/12/2023 09:00
5 ROSANGELA PERRONI 12/12/2023 09:20
6 MARIANNE ASSIS DE MATTOS 12/12/2023 09:40
7 MARIA AUXILIADORA FRANÇA 12/12/2023 10:00
8 VALDINEIA DE FATIMA COSTA 12/12/2023 10:20
9 JANETE CHAVES 12/12/2023 10:40

10 ANA LUCIA DE OLIVEIRA ALLI 12/12/2023 13:20
11 GECENIR ARAUJO CAMPO GABRIEL 12/12/2023 13:40
12 JESSICA MACHADO AMARO 12/12/2023 14:00
13 KARLA SERGIANNE MARQUES GOMES 12/12/2023 14:20
14 ROSELI MARIA DA SILVA 12/12/2023 14:40

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0042023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

AUXILIAR SAUDE BUCAL
Nº NOME do CANDIDATO Data da

Entrevista Horário

1 ELAINE MARCIANA GONÇALVES MARQUES ANTUNES 12/12/2023 15:00
2 LARISSA FELIX DOS SANTOS 12/12/2023 15:20
3 GIZELE ROLAO ALVES 12/12/2023 15:40
4 ELINEIDE LUIZ PAES GAMARRA 12/12/2023 16:00
5 SAULO LUIZ 12/12/2023 16:20
6 VANIA MATCHUA LEITE 12/12/2023 16:40
7 FABIO VENTURA DOS SANTOS 13/12/2023 08:00
8 SUELEM GERONIMO PONTES 13/12/2023 08:20
9 GEIDIANE DE OLIVEIRA VITOR 13/12/2023 08:40

10 NEUSA FRANCISCA SOARES 13/12/2023 09:00
11 MILENA DOS SANTOS MARCELINO 13/12/2023 09:20
12 FRANCIANE DIAS CORDEIRO PEREIRA 13/12/2023 09:40
13 FABIANA PINTO ALVES 13/12/2023 10:00
14 CLAUDIA LOPES 13/12/2023 10:20
15 SUELI RAMIRES RODRIGUES 13/12/2023 10:40
16 MARCIA APARECIDA RODRIGUES 13/12/2023 13:20
17 RIKITIEISON GONÇALVES LOPES 13/12/2023 13:40

DENTISTA
Nº NOME do CANDIDATO Data da Entrevista Horário
1 JESSICA PRIETTI ALVES BENITES 13/12/2023 14:00
2 EDSON CARLOS MOREIRA GONCALVES 13/12/2023 14:20
3 WILHAN IAHN DA SILVA 13/12/2023 14:40
4 JULIANE CRISTINA DA SILVA 13/12/2023 15:00
5 KELY CRISTINA SILVERIO CUNHA ANDREO 13/12/2023 15:20
6 TABATA LARISSA DE LIMAS CALLEGARI 13/12/2023 15:40
7 THAIZE ARAGAO DOS SANTOS 13/12/2023 16:00
8 BARBARA ANGELICA ALBUQUERQUE FALCHI 13/12/2023 16:20
9 ADRIANA PERES CORREA 13/12/2023 16:40

10 ALINE DE SA TEIXEIRA 14/12/2023 08:00
11 ELIANE CORDEIRO DA SILVA 14/12/2023 08:20
12 CAROLINE BEFFART SOUSA 14/12/2023 08:40
13 FERNANDO LAMERS 14/12/2023 09:00
14 GRAZIELA DE BRITO ALVES LIMA 14/12/2023 09:20
15 RAYANE FERREIRA DE LEON 14/12/2023 09:40
16 MILENA VIEIRA LOPES 14/12/2023 10:00
17 DEBORA DINIZ RODRIGUES KORZUNE 14/12/2023 10:20
18 LAURENCE LUCIUS MOKAYAD FERRO 14/12/2023 10:40
19 MAYLON FERREIRA DE SOUZA 14/12/2023 13:20

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0042023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

20 ALISSON RODRIGUES LEAL DE MELO 14/12/2023 13:40
21 CRISTINA MAANAIM 14/12/2023 14:00
22 WEMERSON REZENDE DA SILVA 14/12/2023 14:20
23 CRISTYANE PERTUSSATTI BALTA 14/12/2023 14:40
24 FERNANDA MARTINS PIREZ 14/12/2023 15:00

ENFERMEIRO
Nº NOME do CANDIDATO Data da Entrevista Horário
1 KARINA DELGADO 14/12/2023 15:20
2 CASSIA APARECIDA DA SILVA 14/12/2023 15:40
3 MURILO DA SILVA DIAS 14/12/2023 16:00
4 DENILSON LESCANO MARTINS 14/12/2023 16:20
5 MAXILENE LIMA MACHADO 14/12/2023 16:40
6 ROSEMEIRE GAMARRA MEDEIROS MONTICELLI 15/12/2023 08:00
7 MAGDA GONCALVES JACQUES 15/12/2023 08:20
8 PAULO HENRIQUE DOMINGOS LARA 15/12/2023 08:40
9 PATRICIA CAETANO MORAIS 15/12/2023 09:00

10 ALDINA GOMES AMORIM 15/12/2023 09:20
11 ANDREA MARQUES MIRANDA 15/12/2023 09:40
12 FERNANDA SANTOS DE MORAIS 15/12/2023 10:00
13 CARLOS ALEXANDRE FIGUEIREDO MARQUES 15/12/2023 10:20
14 CINTIA MORAES COLOMBO 15/12/2023 10:40
15 LAIZA CAROLINE BELARDES 15/12/2023 13:20
16 VALCENIR ALVES DA SILVA 15/12/2023 13:40
17 SHEILA CARNEIRO DE SÁ 15/12/2023 14:00
18 LUARA SILVA MELO 15/12/2023 14:20
19 LIDICE SERRANO CAVANHA 15/12/2023 14:40
20 MARIA LEATRICE BECHUATE 15/12/2023 15:00
21 GEIZA SIMONE DE CARVALHO 15/12/2023 15:20
22 ABENIL EVANGELISTA RUBENICH 15/12/2023 15:40
23 FLAVIO RODRIGO GOMES DE OLIVEIRA 15/12/2023 16:00
24 QUEZIA PERES WOETH 15/12/2023 16:20
25 JOSIAS GOLDEN DA SILVA LEITE 15/12/2023 16:40
26 CIRELI DA SILVA STETE 08/01/2024 08:00
27 EMILLY CAROLINE SILVA FARIA 08/01/2024 08:20
28 REGIANE DA ROSA FERREIRA 08/01/2024 08:40
29 PRICILA SIQUEIRA BORGES 08/01/2024 09:00
30 BIANCA FELIX SEGOVIA 08/01/2024 09:20
31 DEOLIDES LUIZA FERNANDES CARPES 08/01/2024 09:40
32 LIVIA DE LIMA ZIMERMAN 08/01/2024 10:00
33 SANDRO DUARTE REGINALDO 08/01/2024 10:20
34 MAGDA LUZIA RITTER 08/01/2024 10:40

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0042023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

35 IVONE APARECIDA RODRIGUES RIBEIRO ANTONIO 08/01/2024 13:20
36 LUCAS ALMEIDA TENAZOR 08/01/2024 13:40

MEDICO
Nº NOME do CANDIDATO Data da Entrevista Horário
1 ELAINE APARECIDA GHIROTTO 08/01/2024 14:00
2 NAIARA MACHADO MEIRA 08/01/2024 14:20
3 HONORIO EFRAIN GIMENEZ CABRERA 08/01/2024 14:40
4 MARIO SERGIO BRAGA ALVES 08/01/2024 15:00
5 CIBELLE MATOS DE CARVALHO 08/01/2024 15:20
6 GIOVANNA MARIA CASALI DO AMARAL 08/01/2024 15:40
7 PAOLLA GRUBERT ONOGI 08/01/2024 16:00
8 MONALISA MAZIEIRO GONÇALVES 08/01/2024 16:20
9 KAMILLA NARDONI LOPES 08/01/2024 16:40

10 RAFAEL SANTIN ALONSO 09/01/2024 08:00
11 OSCAR ANTONIO FERNANDEZ 09/01/2024 08:20
12 IURY VENANCIO PINEHIRO 09/01/2024 08:40
13 MARCO ANTONIO DE MATOS LEITE 09/01/2024 09:00
14 VITORIA FLORENTINO SANTANA 09/01/2024 09:20
15 WALTER ALVES BARBOSA 09/01/2024 09:40
16 LAWRENCE BRAGA RODRIGUES BRANCO 09/01/2024 10:00
17 ANDRESSA SKULNY 09/01/2024 10:20
18 EMILLENE DE HOLANDA COLLI 09/01/2024 10:40

NUTRICIONISTA
Nº NOME do CANDIDATO Data da

Entrevista Horário

1 ANTONIELE APARECIDA S DE SOUZA SIMÕES 09/01/2024 13:20
2 MELINA BANDERA 09/01/2024 13:40
3 LEILA PEREIRA FIGUEIREDO 09/01/2024 14:00
4 GRACIELY GOES DE ALMEIDA VIEIRA 09/01/2024 14:20
5 DAIANE DA SILVA PINOTTI 09/01/2024 14:40
6 JANE TOMAZ DA FONSECA 09/01/2024 15:00
7 MARIA CLAUDIA NOGUEIRA MARINHO 09/01/2024 15:20
8 BRUNA PILLON PACHECO 09/01/2024 15:40
9 LUANA RODRIGUES CARDOSO CABRAL 09/01/2024 16:00

10 ESTEFANIA CARVALHO FERNANDES 09/01/2024 16:20
11 FABIANA COSTA DE CARVALHO 09/01/2024 16:40
12 ALINE JANAINA GIUNCO 10/01/2024 08:00
13 ALINE DAIANA RABSCH 10/01/2024 08:20
14 VALDIRENE CLEMENTINO SOL 10/01/2024 08:40

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0042023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

15 ANGELA MARIA DE OLIVERA 10/01/2024 09:00
16 YASMIM PUSSI STRADA DE OLIVEIRA 10/01/2024 09:20

PSICOLOGO
Nº NOME do CANDIDATO Data da Entrevista Horário
1 DALINE VALIENTE DE CASTRO 10/01/2024 09:40
2 LEDY AYRES MENYOU 10/01/2024 10:00
3 JAQUELINE DA SILVA CIPRIANO 10/01/2024 10:20
4 VITOR DA SILVA FERNANDES 10/01/2024 10:40
5 LUCAS SIMÕES SANT'ANNA 10/01/2024 13:20
6 DALIRENE SOL CLEMENTINO 10/01/2024 13:40
7 ARLETE FERNANDA KNOB 10/01/2024 14:00
8 ARIELY AQUINO SILVA 10/01/2024 14:20
9 EDIOMAR ALVES SILVEIRA 10/01/2024 14:40

10 MARCOS ANTONIO RODRIGUES GONÇALVES 10/01/2024 15:00

FARMACEUTICO
Nº NOME do CANDIDATO Data da Entrevista Horário
1 FRANCIELLY OTILIA RATEIRO LOIO 10/01/2024 15:20
2 PATRICIA BARBOSA MONTEIRO 10/01/2024 15:40
3 MARCELLA NARDONI LOPES 10/01/2024 16:00
4 ALISSON MORAIS CORDEIRO 10/01/2024 16:20
5 IZABEL CRISTINA SCHNEIDEWIND AZAMBUJA 10/01/2024 16:40
6 GERLITON SANTOS LINO 11/01/2024 08:00
7 MIRIA MELISE ESPINDOLA FERREIRA SOUZA 11/01/2024 08:20
8 ANA PAULA FERREIRA CARDOSO DINIZ 11/01/2024 08:40
9 ARNALDO JUNIOR CARVALHO GUIMARAES 11/01/2024 09:00

10 MOACIR RODRIGUES DE LIMA JUNIOR 11/01/2024 09:20

TECNICO DE ENFERMAGEM
Nº NOME do CANDIDATO Data da Entrevista Horário
1 FAGUINA ASSUNÇÃO DE SOUZA 11/01/2024 09:40
2 ROSEMARI APARECIDA ROSA RODRIGUES 11/01/2024 10:00
3 GLAUCE GONÇALVES DE MORAES PAVAO 11/01/2024 10:20
4 CLEODENIR AQUINO RODRIGUES 11/01/2024 10:40
5 MARRIELI PEREIRA LOURENÇO LARA 11/01/2024 13:20
6 VALCENIR MARQUES MIRANDA 11/01/2024 13:40
7 GLAUCIA RAMOS DA COSTA 11/01/2024 14:00
8 SALENE CANDIDO 11/01/2024 14:20
9 EDIMAR FLORES ALFREDO 11/01/2024 14:40

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0042023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

10 ELISANGELA DA SILVA DIAS MIGUEL 11/01/2024 15:00
11 LARISSA LIARA LUIZ GONÇALVES 11/01/2024 15:20
12 SANDRIELE MARIA LEITE GABRIEL 11/01/2024 15:40
13 JESSICA ALMEIDA MENEZES 11/01/2024 16:00
14 FRANCISCO ALDENIR DA SILVA 11/01/2024 16:20
15 TEREZINHA FERREIRA CALADO 11/01/2024 16:40
16 ELDA SALVADOR MOREIRA 12/01/2024 08:00
17 ELENIR ALVES PEREIRA MONTEIRO 12/01/2024 08:20
18 JANAINA ARAUJO DA SILVA 12/01/2024 08:40
19 ADAMILTON VIEIRA 12/01/2024 09:00
20 RUI SEBASTIÃO FILHO 12/01/2024 09:20
21 JANETE DAS GRAÇAS REBELO DOS SANTOS 12/01/2024 09:40
22 CASSILENE DIAS 12/01/2024 10:00
23 LEONARDO ROMERO 12/01/2024 10:20
24 UBALDO FERNANDES 12/01/2024 10:40
25 EDMARA DA SILVA JORGE 12/01/2024 13:20
26 OTONIEL GABRIEL 12/01/2024 13:40
27 DAIANA ROMERO MARTINS 12/01/2024 14:00
28 ROSIMEIRE GONCALVES VALERIO 12/01/2024 14:20
29 KATIA SANTOS DA SILVA GUIMARAES 12/01/2024 14:40
30 ELIEL LOPES 12/01/2024 15:00
31 TANIA MENDES DOS SANTOS 12/01/2024 15:20
32 DAYANE CABROCHA DA SILVA 12/01/2024 15:40
33 CARMELITO CANALE 12/01/2024 16:00

Campo Grande, 08 de dezembro de 2023.

COMISSÃO de SELETIVO